

ลดแรง



มิตรแท้
ช่วยเหลือ

เฉพาะ มิตรแท้ช่วยเหลือ

*เฉพาะลูกค้าที่สมัครโครงการและพิเศษเป็นสมาชิกมิตรแท้ช่วยเหลือภายในวันที่ 9 ก.ค. 2567

7 ส.ค. 2567 - 20 ส.ค. 2567

แม่โคร ดลองครบรอบ 35 ปี



รหัส 845814
บลู น้ำดื่มผสมวิตามิน รสพีช
500 มล. x 6 (ทุกรส)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
87.00
เดลิเวอรี่: 14.50



รหัส 927934
เมจิกฟาร์ม น้ํา:พราวด์ 90%
250 มล. x 6
(ราคาปกติ 52 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
1 แพ็ค 47.00
เดลิเวอรี่: 7.84
5 แพ็ค 46.00
เดลิเวอรี่: 7.67



รหัส 122889
แลคตาซอย นมถั่วเหลือง
ยูเอชที รสหวาน
300 มล. x 36

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
1 ลิ้ง 340.00
เดลิเวอรี่: 9.45
3 ลิ้ง 335.00
เดลิเวอรี่: 9.31



ฟรี ท็อปอริกซ์ตรา 1 ลิตร
จำนวน 1 ท็อป มูคค่า 55 บาท เมื่อซื้อสินค้า
ที่พอค ที่ร่วมรายการครบ 1,500 บาท



รหัส 177995
ทีพอก เอ็กซ์ตรา
ครีมเทียมพร้อมไขมัน
385 กรัม x 6

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
130.00
เดลิเวอรี่: 21.67



รหัส 163641
มอคโคน่า ทรีโอ
เอสเปรสโซ่
กาแฟปรุงสำเร็จ
ชนิดผง
15.8 กรัม x 100 (รวมริชชอนด์สมูท)
(ราคาปกติ 386 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
1 แพ็ค 355.00
เดลิเวอรี่: 3.55
2 แพ็คขึ้นไป 338.00
เดลิเวอรี่: 3.38
6 แพ็คขึ้นไป 335.00
เดลิเวอรี่: 3.35



รหัส 157484
เนสกาแฟ ลาเต้
กาแฟปรุงสำเร็จ
พร้อมดื่ม
180 มล. x 30
(รวมแบล็คไอซ์ และแบล็คโรสดี)
(ราคาปกติ 410 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
1 ถาด 394.00
เดลิเวอรี่: 13.14
3 ถาดขึ้นไป 389.00
เดลิเวอรี่: 12.97



รหัส 990899
ไวไว เส้นหมี่อบแห้ง
180 กรัม x 12

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
146.00
เดลิเวอรี่: 12.17



รหัส 47177
อามิโน
อะมิโนปรุงรสสำเร็จรูป
รสหมูสับ
60 กรัม x 30 (ทุกรส)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
165.00
เดลิเวอรี่: 5.50



รหัส 221703 / 739895
รสดี ผงปรุงรส
รสหมู/ไก่
155 กรัม x 10

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
229.00
เดลิเวอรี่: 22.90



รหัส 75972
ซูเปอร์ชีซ
ปลาแมกเคอเรล
ในซอสมะเขือเทศ
155 กรัม x 10
(ราคาปกติ 180 บาท)

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
1 แพ็คขึ้นไป 161.00
เดลิเวอรี่: 16.10
3 แพ็คขึ้นไป 158.00
เดลิเวอรี่: 15.80



รหัส 65975
ตรานกพิราบเดี่ยว
ผักผสมดองเค็ม
ซีซีกันง่าย (ฝาดึง)
140 กรัม x 6

โปรมิตรแท้ช่วยเหลือ
98.00
เดลิเวอรี่: 16.34



ครอบครัวชาว มือเด็ดเมนูโปรด

Coca-Cola

สูตรสำเร็จมือพิเศษ



วันแม่ปีนี้ มี "โค้ก"

อยู่คู่ทุกร้านค้า อยู่คู่ทุกช่วงเวลาพิเศษ

ระยะเวลาตั้งแต่ 7 ส.ค. 2567 - 20 ส.ค. 2567



ยกเว้นภาคใต้
รหัส 142144
โค้ก
590 มล. x 12
(ราคาปกติ 196 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 แพ็ค
194.00
เดลิเวอรี่: 16.17
3 แพ็คขึ้นไป
193.00
เดลิเวอรี่: 16.08



ภาคใต้เท่านั้น
รหัส 890987
โค้ก
500 / 505 มล. X 12
(ราคาปกติ 184 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 แพ็ค
183.00
เดลิเวอรี่: 3.40
3 แพ็ค
182.00
เดลิเวอรี่: 15.17
5 แพ็ค
181.00
เดลิเวอรี่: 15.09



รหัส 810465
โซดา ร็อกเมาเทิน
325 มล. X 24
(ราคาปกติ 180 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 ถาด
178.00
เดลิเวอรี่: 7.42
3 ถาดขึ้นไป
176.00
เดลิเวอรี่: 7.34



รหัส 185554
เรดี้ เครื่องดื่มผสมคาเฟอีน รสโกโก้
150 มล. x 10

โปรโมชั่นพิเศษ
~~125.-~~
118.00
เดลิเวอรี่: 11.80



รหัส 133895
โรลเลอร์ โคลเตอร์
มันฝรั่งทอดกรอบ
รูปวง รสเอ็กซ์ตรึม
บาร์บิคิว
14 / 15 กรัม x 12
(ราคาปกติ 49 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 แพ็ค
45.50
เดลิเวอรี่: 3.80
3 แพ็ค
44.50
เดลิเวอรี่: 3.71



รหัส 99281
เจ้าแก่น้อย บิ๊กชีท
สหาร่ายทอดแผ่น
รสคลาสสิก
3.5 / 3.3 กรัม x 12
(ราคาปกติ 49.50 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 แพ็ค
48.00
เดลิเวอรี่: 4.00
3 แพ็ค
45.00
เดลิเวอรี่: 3.75



รหัส 928358
แอลฟี่ช็อกโกแลตบาร์
31 กรัม X 10 (ทุกรส)
(ราคาปกติ 85 บาท)

โปรโมชั่นพิเศษ
1 แพ็ค
75.00
เดลิเวอรี่: 7.50
2 แพ็ค
70.00
เดลิเวอรี่: 7.00



รหัส 928322
กุลิกะ
คาปูลิกะโกน
รสช็อกโกแลต
6.5 กรัม x 12

โปรโมชั่นพิเศษ
~~50.-~~
45.00
เดลิเวอรี่: 3.75



ตอบแทนรักล้ำค่าของแม่



รหัส 173857
สுகอต รังนก รอยัลโกลด์
40 มล. X 6

โปรโมชั่นพิเศษ
~~549.-~~
428.00
เดลิเวอรี่: 71.34

• สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน เน้นกิจกรรมสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนแม่บทเชิงกลยุทธ์ทางการ
• ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าธรรมเนียมเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือคูปองเงินสดทุกประเภทของแม่โกโก้ • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตาม
วันที่ในแม่โกโก้ และจำนวนจำกัด ร่วมรายการของแถมแม่โกโก้ Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสั่งซื้อสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรือถูกส่งมอบมาทุกจุดบริการลูกค้า

316722 | FR17



x4

รหัส 929703
อายิโนะโมะโต๊ะ
ผงชูรส
500 กรัม x 4

โปรโมตรถไต้หวัน
227.00
เดลิชชวล: 56.75



รหัส 182802
น้องพร น้ำจิ้มเนื้อวัว
100 ซึซ x 6

โปรโมตรถไต้หวัน
114.00
เดลิชชวล: 19.00



รหัส 985283
โอลีน น้ำมันปาล์ม
1 ลิตร x 12

โปรโมตรถไต้หวัน
520.00
เดลิชชวล: 43.34



รหัส 194706
ออรัลบี แปรงสีฟัน
ชายนี้คลินมีฝาปิด
X12

โปรโมตรถไต้หวัน
108.00
เดลิชชวล: 9.00



รหัส 233666
เคลสิร์แชมพู
60 มล. X 6 (ทุกสูตร)
(ราคาปกติ 124 บาท)

โปรโมตรถไต้หวัน
118.00
เดลิชชวล: 19.67
1 แพ็ค
104.00
เดลิชชวล: 17.34
6 แพ็คขึ้นไป



รหัส 117945
สบู่ก้อนลิกซ์
70 กรัม X 4
(ราคาปกติ 42 บาท)

โปรโมตรถไต้หวัน
38.00
เดลิชชวล: 9.50
1 แพ็คขึ้นไป
35.00
เดลิชชวล: 8.75
3 แพ็คขึ้นไป



รหัส 891533
ไฮยีน เอ็กซ์เพิร์ตแคร์
น้ำยาปรับผ้านุ่ม
สูตรเข้มข้น
20 มล. x 24
(ราคาปกติ 69 บาท)

โปรโมตรถไต้หวัน
54.00
เดลิชชวล: 2.25
48.00
เดลิชชวล: 2.00
44.00
เดลิชชวล: 1.84
1 แพ็คขึ้นไป
3 แพ็คขึ้นไป
6 แพ็คขึ้นไป



รหัส 842379
คอรี่อะ ซอฟท์&เชฟ
สลิมปิก 22 ซม.
4 ซึน x 12 + 1 (รวมซองแถมในแพ็ค)
(ราคาปกติ 110 บาท)

โปรโมตรถไต้หวัน
98.00
เดลิชชวล: 8.17
94.00
เดลิชชวล: 7.84
1 แพ็ค
3 แพ็คขึ้นไป



รหัส 892032
PETZFRIEND
อาหารแมวรสทูน่า
500 กรัม X 4 (ทุกรส)
(ราคาปกติ 155 บาท)

โปรโมตรถไต้หวัน
149.00
เดลิชชวล: 37.25
141.00
เดลิชชวล: 35.25
1 แพ็ค
2 แพ็ค



รหัส 927514
ไบกอนสปร์
กำจัดแมลงเขียว
520 มล. x 3 (ทุกสูตร)

โปรโมตรถไต้หวัน
198.00
เดลิชชวล: 66.00



รหัส 865556
พานาโซนิค
ถ่านอัลคาไลน์
ขนาด AA รุ่น LR6T
2 ซึน x 15

โปรโมตรถไต้หวัน
619.00
เดลิชชวล: 41.27

sunsilk

ใหม่! ผมนุ่มสวยเงางาม
เปล่งประกาย ดั่งเพชร



รหัส 857823
ซันซิล แชมพู
โดมอนด์โซน
325 มล. x 1+1
(ราคาปกติ 192 บาท)



โปรโมตรถไต้หวัน
168.00
เดลิชชวล: 84.00
164.00
เดลิชชวล: 82.00
1 แพ็ค
3 แพ็คขึ้นไป

วัตถุดิบคุณภาพดีมีติดร้าน **ขายง่าย กำไรดี**



รหัส 831443
เห็ดหูหนูดำแห้ง
10 ซอง / แผง

โปรโมตรถเขี้ยว
60.00
เดย์ชิ่ง: 6.90



รหัส 829265
มะขามเปียก
10 ซอง / แผง

โปรโมตรถเขี้ยว
69.00
เดย์ชิ่ง: 6.90



รหัส 804497
ตราหมีดี แหนมแท่งเล็ก
45 กรัม X 10

โปรโมตรถเขี้ยว
98.00
เดย์ชิ่ง: 9.80



รหัส 928327
Savepak กระจ่างดองชนิดถ้วย
220 กรัม x 6

โปรโมตรถเขี้ยว
40.00
เดย์ชิ่ง: 6.67



รหัส 820425
1 กก. X 1

โปรโมตรถเขี้ยว
145.00
ตุ๋น 4.00

รหัส 820426
1 กก. X 8

โปรโมตรถเขี้ยว
1,152.00
เดย์ชิ่ง: 144.00

ซีพี ไก่ผ่าหมักกระเทียม
พริกไทยแช่แข็ง



รหัส 923506
200 กรัม X 5

โปรโมตรถเขี้ยว
219.00
เดย์ชิ่ง: 43.80

รหัส 923507
200 กรัม X 5 X 8

โปรโมตรถเขี้ยว
1,736.00
เดย์ชิ่ง: 43.40

ซูเปอร์เซฟ
เกี้ยวซ่าหมูพร้อมน้ำจิ้มแช่แข็ง



รหัส 853675
200 กรัม x 5

โปรโมตรถเขี้ยว
59.00
เดย์ชิ่ง: 11.80

รหัส 853676
200 กรัม x 5 x 10
(ราคาปกติ 590 บาท)

โปรโมตรถเขี้ยว
570.00
เดย์ชิ่ง: 11.40

5 ซอง/ป
530.00
เดย์ชิ่ง: 10.60

10 ซอง/ป
470.00
เดย์ชิ่ง: 9.40

aro ผักรวมแช่แข็ง



รหัส 928326
Savepak ชิงดองชนิดถ้วย
220 กรัม x 6

โปรโมตรถเขี้ยว
73.00
เดย์ชิ่ง: 12.17



รหัส 927065 (5"x8"),
927066 (6"x9")
SAVEPAK กุ้งร้อน
0.5 กก. x 1

โปรโมตรถเขี้ยว
35.00
ตุ๋น 4.00



รหัส 107677
สกีตซ์-โบรด์
แผ่นใยขัด
พร้อมฟองน้ำเล็ก
3x4 นิ้ว x 24

โปรโมตรถเขี้ยว
299.00
เดย์ชิ่ง: 12.46

makro PRO

8.8

ลดสูงสุด 80%

รับสูงสุด 100 makro PRO POINT

รับเพิ่ม makro PRO POINT **4*** เท่า
เมื่อซื้อครบ 3,000 บาท

รับเพิ่ม makro PRO POINT **8*** เท่า
เมื่อซื้อครบ 7,000 บาท

รับเพิ่ม makro PRO POINT **10*** เท่า
เมื่อซื้อครบ 10,000 บาท

8 ส.ค. 67 - 10 ส.ค. 67 *ลูกค้ามีสิทธิ์รับพอยท์สูงสุด 100 พอยท์ ต่อ 1 หมายเลขสมาชิก, เงื่อนไขเป็นไปตามที่บริษัท กำหนด

makro

แม็คโคร
พานิชย์
ยกทัพ ชักไต
จัดหนักความคุ้ม จัดเต็มกำไร จัดให้มิตรแท้ช่วย



เตรียมพบ ขบวนทัพช่วยเหลืออันทิว
ยกทัพทั่วไทย จัดให้ทุกภูมิภาค

ครั้งต่อไป...พบกันวันที่ **21 - 25 ส.ค. นี้**
ที่**แม็คโครนครราชสีมา 1 (บพส. ใหม่)**

พร้อมยกความสุข นำทัพพุกมาทกับศิลปินมากมาย
อีกทั้งยังเอาใจช่วยเหลือด้วยสินค้า**ลดแรงสุดพิเศษ**
ยิ่งซื้อเยอะ ยิ่งได้พอยท์ แล้วพบกัน!



• สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน แม็คโครขอสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนแม่บทแม็คโครบริการลูกค้า
• ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าธรรมเนียมเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการมีของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือคูปองเงินสดทุกประเภทของแม็คโคร • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตามวันที่แม็คโครแจ้ง และจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะแม็คโครสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสิ่งสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรืออุปของสมาชิกที่จุดบริการลูกค้า